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BEZPECNOSTNE PLC

E-stop + 1x podsvietené tlaCidlo

SP-X-89-000-42

Safety Simplifier, 14 1/0O, E-Stop, 1x tladidlo

« 14 bezpecnostnych vstupov/vystupov (v zavislosti na ( ;

konfiguracii)

e 2 bezpecnostné relé vystupy

« Obojsmerna bezdratova komunikacia

e Predom zapojené

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Hmotnost’
Load Output Max

Max load in total

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.

Recommended fuse
Tolerancia napatia

Trieda krytia

0,235 kg
600 mA
2000 mA
65 °C
20°C
25A
10-30V DC

IP65
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